
Níže uvedeného dne, měssíce a roku uzavřely smluvní strany

na straně jedné:

Zastoupená:
Bankovni spojení:
(,íslo účtu:
Ič:
Dlč:
(dále jen Linde)

na straně druhé:

Zastoupená:
Bankovrí spojeni:
číslo účtu:
Ič:
Dlč:
(dále jen zákazník)

Línde Gas a.s.
U Technoplynu 1 324
198 00 Praha 9
Bc. Petr štolcar, Pavel Řehák

ÚSTAV HEMATOLOGIE A KREVNÍ TRANSFUZE,
příspěvková organizace
U nemocnice 1 [
120 00 Praha 2
Prof. MUDr. Pelr Cetkovský, ph.o., MBA, ředitelem

1 1 -[18- 2017
/kP3'

PROTOKOL

Číslo zákazníka:

síís'ia'íso

Smlouvu o dlouhodobém nájmu lahví na stlačené plyny
Číslo 1-/20"l7

Zákaznik zlskává jednorázovým zaplacením níže uvedeného dlouhodobého nájmu 262 448,- Kč + DPH za lahve nebo distribučrí
prostředek na stlačené plyny Linde Gas a.s. (dále jen Linde) právo používat je v počtu a po dobu uvedenou níže.

'1. Nájemné je zákazníkem hrazeno na fakturu, resp. v den splatnosti uvedeném na účetnlm dokladu předem na celou dobu pron4mu. Splatnost
faktury je 30 dní.

2. Lahve a distribučnl prosíředky na stlačené plyny poskytnuté k používání mohou být použity jen k odběru plynů od Línde, popřípadě od
dodavatele pověřeného společností Linde.

3. Náklády na obsluhu, údržbu, předepsané tlakové zkoušky a náklady spojené s běžným opotřebením nese Linde.
Za zcizení, ztrátu, poškozeni nebo zničení přenechaných lahvl a distribuěnlch prostředků na stlačené plyny odpovídá zákazník.

4. Po skončení smlouvy (nebude-li uzavřena smlouva nová) bude účtováno nájemné a dodatkové nájemné podle práve platných sazeb, dokud
Iahve nebo distribuční prostředky na stlačené plyny nebudou vráceny příslušnému dodacímu místu Linde. Období pro výpočet a vznik nárokua účtovánl dodatkového nájemného, tj. užívání lahví bez tzv. obrátky, počlná běžet 3 rněslce před skončenlm smlouvy.

5. V případě ukončení výše uvedené smlouvy mezi Linde a ;Jkaznlkem během doby, za kterou je uhrazeno dlouhodobé nájemné, Linde není
povinna uhradit zákazníkovi jakoukoliv částku ze zaplaceného dlouhodobého pronájmu.

6. Tato smlouva se netýká bodu č. 3 Dodávky plynů ,,Weobecné obchodní podmínky společnosti Linde Gas a.s. pro dodávky kapalných plynů,
plynů v lahvích, paletách, pevných svazcích, kontejnerech a trajerech a ostaÝmch produktů a služeb?

7. Upravuje se bod č. 13 Vyšší moc ,,Všeobecné obchodní podmlnky společnosti Linde Gas a.s. pro dodávky kapalných plynů, plynů v lahvlch,
paletách, pevných svazcích, konteinerech a trajlerech a ostatních produktů a služeb'. Všechny přlpady vyššl moci, jakož i provozni, dopravnia energetícké poruchy, stávky, výluky, osvobozují toho, kdo je jimi postižen, od smluvních povinnostl p-o d-obu a v rozsahu áčinnosti těchto
událostí.

8. Součástítétosmlouvyjsounadruhéstraněuvedené,,VšeobecnéobchodnípodmínkyspolečnostiLIndeGasa.s.prododávkykapalnýchplynů, plynů v lahvich, paletách, pevných svazcich, kontejnerech a trailerec6 a ostatnícti produktů a služeb".
..--o?9.g.20n-V Praze dne....'

/')

L' Společnos'l %e zapsam q

l

i

oddíl B, vlozka 411. Spolecnosl )e a=í'hfikovaná dle ISO 9001. ISO 14001 s 1e díziíelem osVbdcanLReíJponsible Caíe.
(5) li' ..?Q2 i

s

l ÚHKT

Skupina lahvÍ'
LahveTechnické I n
LahveAce len
LahveS ecíální I n
Lahve Léčíva
Lahve Léčiva LIV


